INDICAÇÃO Nº 023/2025

Nos termos do Regimento interno desta Casa de Leis, o vereador que

a presente subscreve no uso de suas atribuições, apresenta INDICAÇÃO,

ao Chefe do Executivo Municipal que providencie a iluminação na pista de

caminhada do Parque do Lago.

     JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação pelo fato de muitas pessoas

utilizarem o espaço para atividades físicas, sobretudo a pista de caminhada

em torno do lago, geralmente antes de amanhecer ou ao anoitecer, estando

nesse horário escuro e perigoso para os usuários

     PEDE DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal.

  Corumbataí do Sul - PR, 15 de dezembro de 2025.

Alan Batista da Silva

Vereador Proponente

Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
====== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

Corumbataí do Sul – Paraná